di disporre il finanziamento, I impegno e la liquidazione, nell’ambito dell*intervente individuato 

con codice ME 17745 ROCCAVALDINA - “Mitigazione rischio idrogeologico e messa in 

sicurezza centro abitato di San Salvatore”, sul Quotidiano ”La Repubblica di Palermo ediz. 

Regionale™, dell’importo di € 231,80 (Duecentotrentuno/80), propedeutico al pagamento delle 

spese di inserzione dell’esito di gara per I'aggiudicazione dei lavori sul Quotidiane” La 

Repubblica di Palermo”; 

di disporre il pagamento dell’ importo netto di € 190,00 (Centonovanta/00), relativo alla fattura